133133 ZIDAR
OPĆI DIO
	Redni
broj
	Nastavni predmet
	Tjedni broj sati

	
	
	1. 
Razred
	  2.
razred
	        3.
razred
	        UKUPNO

	
	
	tjedno
	godišnje
	tjedno
	godišnje
	tjedno
	godišnje
	

	1.
	Hrvatski jezik
	3
	105
	3
	105
	3
	96
	306

	2.
	Strani jezik
	2
	70
	2
	70
	2
	64
	204

	3.
	Povijest
	2
	  70
	-
	-
	-
	-
	70

	4.
	Etika/Vjeronauk
	1
	35
	1
	35
	1
	32
	102

	5.
	Politika i gospodarstvo
	-
	-
	2
	70
	-
	-
	70

	6.
	Tjelesna i zdravstvena kultura
	2
	70
	2
	70
	2
	64
	204

	7.
	Matematika
	2
	70
	2
	70
	2
	64
	204

	8.
	Računalstvo
	-
	-
	-
	-
	2
	64
	64

	9.
	Građevinski materijali
	2
	70
	-
	-
	-
	-
	70

	10.
	Građevinske konstrukcije
	2
	70
	2
	70
	-
	-
	140

	11.
	Poznavanje nacrta
	-
	-
	2
	70
	2
	64
	134

	12.
	Organizacija i obračun radova
	-
	-
	-
	-
	2
	64
	64

	UKUPNO SATI tjedno i godišnje
	16
	560
	16
	560
	16
	512
	1632




 STRUČNI DIO
	Redni
broj
	Nastavni predmet
	Tjedni broj sati

	
	
	1. 
Razred
	  2.
razred
	        3.
razred
	        UKUPNO

	
	
	tjedno
	godišnje
	tjedno
	godišnje
	tjedno
	godišnje
	

	13.
	Zidarski radovi
	2
	70
	2
	70
	2
	64
	204

	14.
	Praktična nastava
	16
	560
	16
	560
	16
	512
	1632

	UKUPNO SATI  stručni dio
	18
	630
	18
	630
	18
	576
	3636

	SVEUKUPNO
	34
	1190
	34
	1190
	34
	1088
	3468

	STRUČNA PRAKSA
(godišnji broj sati)
	182
	182
	35*
	399


[bookmark: _GoBack]
*Sati za izradu završnog rada.
